

Lymo ApS
Erritsø Møllebanke 11
7000 Fredericia
CVR-nr. 19749940

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.01.2019

Dirigent

Navn: Marianne Stougaard Lysemose

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lymo ApS
Erritsø Møllebanke 11
7000 Fredericia

CVR-nr.: 19749940
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Telefon: 64417730
Telefax: 64417760
Hjemmeside: www.lymo.dk
E-mail: sales@lymo.dk

Bestyrelse

Marianne Stougaard Lysemose

Direktion

Erik Lysemose

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i produktion og salg af maskinkomponenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat giver et overskud på 470 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende af ledelsen.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.363.763	1.318.068
Personaleomkostninger	1	(1.729.819)	(1.507.053)
Af- og nedskrivninger		<u>(57.581)</u>	<u>(57.581)</u>
Driftsresultat		576.363	(246.566)
Andre finansielle indtægter	2	0	234
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(29.551)</u>	<u>(28.451)</u>
Resultat før skat		546.812	(274.783)
Skat af årets resultat		<u>(76.568)</u>	<u>14.103</u>
Årets resultat		<u>470.244</u>	<u>(260.680)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		234.189	0
Overført resultat		<u>236.055</u>	<u>(260.680)</u>
		<u>470.244</u>	<u>(260.680)</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		118.690	158.253
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.301	71.319
Materielle anlægsaktiver	4	171.991	229.572
Andre tilgodehavender		233.500	233.500
Finansielle anlægsaktiver		233.500	233.500
Anlægsaktiver		405.491	463.072
Råvarer og hjælpematerialer		58.100	52.984
Varebeholdninger		58.100	52.984
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		740.474	680.001
Igangværende arbejder for fremmed regning		55.892	62.975
Periodeafgrænsningsposter		58.333	75.000
Tilgodehavender		854.699	817.976
Likvide beholdninger		680.436	85.849
Omsætningsaktiver		1.593.235	956.809
Aktiver		1.998.726	1.419.881

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		300.000	63.945
Forslag til udbytte for regnskabsåret		234.189	0
Egenkapital		734.189	263.945
Udskudt skat		12.094	0
Hensatte forpligtelser		12.094	0
Anden gæld		445.000	595.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	445.000	595.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.700	182.170
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.487	28.065
Skyldig selskabsskat		64.474	0
Anden gæld		503.782	350.701
Kortfristede gældsforpligtelser		807.443	560.936
Gældsforpligtelser		1.252.443	1.155.936
Passiver		1.998.726	1.419.881
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	63.945	0	263.945
Årets resultat	0	236.055	234.189	470.244
Egenkapital ultimo	200.000	300.000	234.189	734.189

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.514.829	1.333.717
Pensioner	127.072	108.641
Andre omkostninger til social sikring	79.330	60.308
Andre personaleomkostninger	8.588	4.387
	1.729.819	1.507.053
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	234
	0	234
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	23.223	23.800
Renteomkostninger i øvrigt	3.425	2.498
Øvrige finansielle omkostninger	2.903	2.153
	29.551	28.451
	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	961.469	355.172
Kostpris ultimo	961.469	355.172
Af- og nedskrivninger primo	(803.216)	(283.853)
Årets afskrivninger	(39.563)	(18.018)
Af- og nedskrivninger ultimo	(842.779)	(301.871)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	118.690	53.301

Noter

	Restgæld efter 5 år kr.	
	2017/18 kr.	2016/17 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	445.000	
	445.000	
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.189.943	1.561.484

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lymo Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
